VZ G E) HEER

=c

VAT E e R

ARRATNREF = o

ouT

NHRERE)EA : 175 bar
= AIEH : 250 bar/ 6ms

1.VEIREER » LURSHITRIEZ W AEDIRE - TIZHAT
BN o R EEENRXA - REHRIZ S 1EEE -
2. HEBMEHIARES » e RS - EAERR - /N

S DIERBK ~ BUREE EF - AIHRECE/NELHRAS o
4 TZNATIEMN ~ EH ~ IR ~ BRIBEFESE o

(< N N
weo I ms=2#(1000Z#>=1%b)
MR
it = (7 bar ) 100 PSIF E HiBESEE 30 582
0 I = i
AREE cm®frev  InYrev 1500REM U0 R kgf/cm? Max. | Min. KG
LPM us.GPM| LPM uU.s.GPM RPM | RPM (LB)
V8 80 048 | 120 3.17 144 38 13 (28.6)
V10 | 10.0 0.61 15.0 3.90 18.0 4.76 13 (28.6)
1 V12 | 120 073 | 18.0 4.76 216 573 13 (28.6)
Vi5 | 150 090 225 578 270 7.05 1:8~70 13 (28.6)
2: 15~140
vis | 17.8 1.09 | 26.7 7.05 320 845 13 (28.6)
V23 | 230 140 | 354 9.1 414 10.94 22 (48.4)
2 4: 20~250
V25 | 250 152 | 375 9.66 450 11.60 22 (48.4)
3 V38 | 37.8 2.31 56.7 14.98 68.0 17.96 26 (57.2)
V42 | 420 256 | 63.0 16.23 76.0 19.58 26 (57.2)
V50 | 515 3.14 | 77.2 20.37 92.7 2448 1: 8~70 56 (123.2)
4 2: 15~140 T
V70 | 69.7 425 | 1045 276 1254 33.10 3: 20~210 56 (123.2)

1TMRIEARRME - MmO L EREEIKT2barB k@M o
2. &EEENER  §—EIREEFEBI6ER o
3. RIEMBEME » IFSNIERIRAS -

4 AR BOMIR - IR A S EAMBRRRIKE » 3R NRARER 2§l EZERTFMSAERST -

26 = T DIB63E A ﬂ

www .yeoshehydraulic.com



LEHBOIEISE A

ITRBS | txEFm

<:§Y$§>

BT M%HE; ?:%U’”JQ ENEE EE%?‘?I“J EE*“??F’! B L"I’iﬁ

BE EEEE.F;” Eiﬂliﬂﬁ 4%55&%&1‘& ERERRN

12

MT WitES

Ed
| BEEHE AT HEMEEER mAE7 1 250 bar / 6ms v
NFRIES : 175 bar ms=Z#(1000Z#b=1%})
HigH=
Rk 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
, R 1 2 3 4
R cr?slrev 8 10 12 | 15 18 23.0  25.0 37.8 42.0 515 69.7
Inrev | 048 061 073 090 1.1 1.40 1.52 231 256 3.14 4.25
=EHAR
FREBE il A x
ERE E i G
2IvAEp)|
A A KEE : 7TKG
B 0 R i B4 ) B I : 14KG HL ]
Cl S : 21KG
FER TR » SMEHEEL - RERMEE T LizH B
MEES » BERERE C
RELE N » MEIREHET CG
RELE 71 > BB EEHIHKE R CR
R EENBR+IE S35 D
K& EDRR+E ARSI +HEE DG
IR B JE ST E
BIEFELE NI BT EG
3 BIEHEBENAEREES F
Eﬁhﬂﬁﬁx}_ 7J+fﬂiﬁxm£?1$l]+ B FG
ERELATIES (BNG6END) GM
BT EET ﬁ§+ EbBIE B GJ
BT AR T 25+ IR EI R GR
BB TS BITWELE GB
L%*’Hilﬂ'ljﬁg"'@.*::ﬁmz%*'ﬂﬁﬁllfj] GC
ﬁ\ﬁgﬁzmlﬂﬂﬁ%‘*tt{ﬂuwi {KE : 7TKG HQL
+35 57 18 hE : 14KG
SE : 21KG
2k [ & 71
T B RN B T 88+ LI IE 1 IKEE : 7TKG -
+tt1§']uu.£ [ 14KG
B : 21KG
m= A - = RAME K - R 2= Bk

www.yeoshehydraulic.com



B . vy

THAS | FOR YEOSHE

26 = T DIB63E A ﬂ

vstala el LR L ] L[]
%'u W&ﬁtg ;ﬁu&ﬁ rd: 6 ﬁﬁ?ﬁm ua%m mwx B iw?r*” @miﬂ’lﬁ ﬁﬁefm E;:Hc HaiT witES
= jj i %55(:;“&" 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
8~70 bar  (0.8~6.9 Mpa) = == = = = = = = ®= = 7
15~140 bar (1.5~13.7 Mpa) B (s = = = = ®|®|® = = 2
20~210 bar (2.0~20.6 Mpa) " = = = == = = | = = = 3
20~250 bar (2.0~24.5 Mpa) = = == = |® = =& - -4
hEdE 73 1]
D IRt 1E
., HEtgtAE
Eaﬁéﬁ rEJ 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
TS AN LB CE=ZED " | = = ® = = = ® | =& = ® | K
6 RAHHCEZR) -/ -/ -/ -|- /= = = = = &= B
PR LS+ 77 ol CE=EY) - - - - - e e e m - - B2
LB
= (a3
Tic=s a0
. V15,18 8. S 13T 16/32DP S1 9T16/32DP  S2 11T 16/32 DP
V23,V25  f£gE: S 13T16/32DP ~ S1 15T 16/32 DP - S3 13T 16/32 DPAn{<E!
V38,V42 k4. S 13T16/32DP S1 15T 16/32 DP  S3 13T 16/32 DPAn{cE!
V50,V70 | #E%E: S 14T 12/24DP ~ S1 17T 12/24 DP
BE
T HLE |
AC100V (50/60HZ) A
AC110V (60HZ) B
8  AC220V (50/60HZ) C
AC220V (60HZ) D
DC 12V E
DC 24V Fx
m= AIREE - = RAE K = fRESR L= Bk

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




ITRES | FRAEF= <ﬁ§§;>

12

?ﬁlJ MMEE ;ﬁuwc ENEE Eﬁ&?ﬁh @Hﬁm myz&: BE EEA:T& @muﬁ wmm oA mst witES
< BLE R
‘}‘/\{\\ PT (RC) " = | = |w| = m/m = = = = 10 ¥
g BSPP (G) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] | | | | | W P
ﬁ 9 NPT Alalalalalalalalalala @
of UNF (SAE o-ring) = = = = |® = = = =w|®m = 60
ﬁ-y" MZY Alalafalalalala|la|a|a|[70]
bt
S B
B3R [ ]
@50.8 mm C
@ 82.55 mm D
J101.6 mm E
10127 mm F
@ 63 mm I
@ 80 mm J
@100 mm K
@125 mm L
AT AN R (H #1815 5SYEOSHER %)
PrRAERR X
1 REEER X1
T ERY z
EEEN
2 3 VB~V18 SR EHREE HA » V23-70 HEARER A iR S LS L L
mFLEY A
JhE
1 T BH&ER x
ki v
= AR - = AEHE K = iRER 2 = BElK

www.yeoshehydraulic.com



=l

B . vy

YEOSHE

2R RIEFFS BRI 2% 0
Ag!;_;t 1. ARG EESEIAAEEERN » RAEEHTHE
V! N FERIERE -
PR E F)15E 2. B RIREE A E R -
GHIt 1 FESAME “A” B3 .

EFE B 45

2. A MEEEEE D 0 B ETEE -

HLA!SK :

1. ERERHRAEEE—EE  EHRRLHE

2 R A ¥ ) ﬁb'?ttﬁ'?ﬁeﬁlﬂ#ﬁl! SET R IBIE B B G & BRI
!— 7777777 1 Q[ T ?I%lﬁﬁk}_jj EHT ﬁﬁ/ %Kjﬁ/ﬁﬁj&x’
U5 -0 1 T (N R mﬁammr@ RGN EE R - BEAEIR
| SHIREBERINGE o
| P—>
BAIF - 1. RETMOBEIRA » NBRABEIR N+ ESRE
ErLfs"ﬁ\ , yl\?g m ouT 1 - Eﬁ{%ﬁiﬁ}i& °©
ARBREIR I | 2 (EH A LS « TIRABENER - TH L
B - REFEER Q B BAEMNL - FIEREAM o
gt
P—>
CHIZ - on 1. AEEARE  BEMREZSRERDE 7
O e —— SENDhEZ B AL o
PEBET - AER = | QL_ o 2. RGEHEE  HIETIAN “PH” IRER R
== 1 | |Q | FEEEE “QL” .
| | 3.7 “PH,PL" RFE “QH,QL" THREEA
| [ o
T L L |4 BT ETRK  METREZ NN - RER
> P> PR
CGRIZt - T | 1| FBRARRES  ARE(EER) “CE” -
FﬂiE EH - BEE e ] 4 2. THOBISIRE 7 » EBIE AR E 1738 o
X et L ‘ il - - 3. ATEL A T LB S0 » 35 AR B AL U FE S
I'__I_____q ®
! :F;’t*;d————q’l :
‘ I@; i | <« |>
| : ‘L—— Y r|=L PH
‘ |____E P>

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LZEHBOIEISE A



A

LEHBOIEISE A

EHI I

AR RETTS T RERh L% Y
CRAIZ - . 1 AREB R » 5 SRR RRIMREE 7 -
R » T , 2 ERTRHEAEERET  REBRIEENN
kY QH 7 N SOL ON 1§m o
EEHIHEEERR -+ / 3. PLEPHIB AT — 75 {ERRIE
SOLOFFEL/ i
i’ . SOL OFF: R /EENR&
" SOL OFF: AEJE AR =
DA - T 1, AﬂiﬁEb%l\jﬁ%#ﬁUi%hﬂﬁﬂEmﬁﬁ o
~ : 2. ERTEEREKIER -
fRR I ED B+ I T4 Q| | sororr soon | | 3 R BIRMHEES | HERMETR
| PRI KE -
|
|
P—
DGAIZ - 1. RERBRES RS (EER) “DE” -
(RS E 5 T 2. ATHGESERE 5 > e E SR -
i ; 3. AEA F L BIE NI » AR ERIEELBIE P o
;}r‘*ﬁgu ‘%r« Q| | SOLOFF  SOLON
THIHEE |
|
: <~ | >
|
P—»> PH
ERIF - 1, (R R I - 15 S R TRMRERES o
B 4255 £ F 4 T 2 ERFRMIBEECEET - REBRIEENM
S 8 o
Q soLorr| soLow 3. PLSPHBAI i — 1A SE »
PL PH
P——
EGHIZ - (e 1 | T 1. lﬂf&i?ﬂﬁﬁﬁgtb%l\%%”iﬁ ER o
ity ~ T | | 2. THESERE S  HEERRERE S -
@fgﬁﬁlﬁmﬁu ‘ == || Lol sorose| sovon 3. AR A I L BUE I XL bt IS FH -
+1IET I Ty [
‘ {— \xT————H <« (>
! - W‘ PL PH
\_____; - P—
FRUISE . 1, fRER R e P FE A B R /S B O T A
%F‘Ef%i B+ U - M HAERRY - EAFABEPH - REIEEQL -
J'L‘I — i = SOL ON 2. ,:Tijjpl—, PH&;ﬁ%QL, QH E.l‘{i%-:iﬁ]?éz ©
B REIEH at 3. BRTFRELASTIBERA L RRES -
PL PH
P—>

www.yeoshehydraulic.com




R I

B . vy

YEOSHE

AR RETTS T RERRZE M
FGRI - 1. EREBREHRES - BEREEH FR .
RIS E ) IR 2. ATHEIERE ) - FiBIRIEARE J15EE -
it i | | soL ore 3. FIRLA ML HIE I » AR IS EL BT 12
+ A E R E AR b | o °
+i%_'.1:§ ’ }P‘E%y ‘ QQL SOLON
l,_ ST S— - | >
i \@74%(@5‘: PL PH
[ N P—
L]
GMAI - 1. GMIZHIE 1518 L 55— NGEHI R o
e 5 AEERSAERTED  ASERRREES -
IEFLEEVE T RR IRERIHIRE R EE S -
(ENG6A @) 2. REGEEERMR - 1R E B AR
3. TSR A F Bk e b S o
GJAIZ - 1. SGMIZHIHERIEO STh4E -

BRI RE+EE
BIES

2. Bo s e GIE AT ATIEINGe O L - FERERIEEL
ISl - TTHEERAS -

GRAI - 1. ZEGMIZHI AT L I — MR R R S
R 52 T N VE 1156 ST INEE RITEIRRHLES .
;:ﬁllrf% CRE 2. ER TR E R EH B o

£ )N

GBAI3t - 1. FEGMEEHIBVES L 2 — s R E s 7
~¥*§§2iﬂ+o— nn+EE EEHIE - TESSERENENREESD - Hik
1= o RS B IS FRE L -

ERELE T 2. ERTHEMAAEEEET  GERBETIEEN

=23=Included

PL PH

——

PLSPHEAM{EE—H{EAGE

BHEF o
3.PL« PH AMEE—FHIEASE -

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LZEHBOIEISE A



A

LEHBOIEISE A

EHI I

S REFS T REHRZE it

GCHIT - fﬁéﬂ - 1, (PR S « IR A N R RGRERE 7 -
- NS i SEEMERHLEE - RYGEHAT - FIRFBIEE - TR
BRI fIl.Soc) sou) | Gmmmms.
PSMMEED | o EL 2 ERTHELEEEERT  REBR TIEENRDEN
MR E ! Q|| B HOR TR -

@‘ ! 3.PL « PHIBRI{EE— 5 {EABIE -

L] P ) |

Lﬁbﬁ ! PL PH

P——
PLEIPHRAMEE — 1 B EE
3= Included

HQAIZE - 1 BRHUEIR RBHT RS Z 415N - EMELPIRE SR -

A RN BT RS
+EE BR =+ iR

2. ELL GRS EES - FERFEMAETRIAHE &R
RZATHRBFARRE

HK&IS :
+EE B & S+ EE IR

B

1. HKBIR T B E R SELAIRMEL —i - KEBLLBIES -
LR E ~ RN - RARBABB K MERRRRE
ENENSRE  TETLENEIRIER -
LN ERM R BT - AL RRF M H IR
T HRGENASIREER  HERHNRES AL
F RINERGFHERE - MENTEFFITH - BEXBRRK
IR T TE A EIEEIRIRER o

2. FERRS—HRM A 5% R+PQIBFTEC & MY MR B EL AR
» R UTS E R F130%-50%HEIR ©

HFERE A BIF AR - HEXIFRISERT -

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

MBI R <F YEOSHE

V15A, V18A #rEBL[E HizHl (2 HIE)

>

INCHE
196,8 445 EHiAE
48 [14.7613°°x32
mO:G 3/8" 18 9l o 44, SO <
Sles 4-g11
6 1/°2°2 2-M12xP1.75 Y0
gl & S - /
ﬂﬂ o| < Q2 2N
I g N o 0 —
= —
T e 1 . = 3o 3 =
-~ _¢- ¢- 0 - HT . (- - O
— | 8 =

17 9 N
2 =) =t
e © A HH——— o e H+

4-M8x20 ;
- | __L 13 790 |'H:I¢}
N
@25 f . 147 — 105,6 ';d}{
131 "
173 HiM O @25 165 im0 @25

V15A, V18A #RHERLE H# (SAE A TFLEL » T4 31E R ITMRZIA)
M U OO0 -0

INC.FHE
196,8 445 -
e : J & /1A%
48 +0.025
S . " J4.76+0 %32
' MmO : G 3/8 I a9 o -
DEC. B/ 6 = M
[ | W -1 B
A=A g gl
] s =~ S
i =] g ,—ﬂ 1 g o ] +£ S
8 E — '¢' ¢' og’ 9 [-]
' — el
InA g b o
® ® H I | S S— M
" 4-M8x20 | ]
@25 . 35,1147 |13 1056
131 "
173 0225 165 il 0925
VA5G, V18G IR E 1424
IMEEREAEEZEOPT 1/4
EEFERY
O G 3/8" (FeEEiRE)
O , \ 1968 _, 445 ,
Ay R . S0
04.76 57%32
& w
A= M 4-p11
gl 2
S o [{e]
2l & S
©
&
e_
105,6
HmO225 131 #5m A @25
165

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




A

LEHBOIEISE A

ShEIR

V15HL, VA8HL 1 & B iy B $55 )

EERERL
MIARLC IS 44,5 SEERED 44 BEEARERL
DEC.R: —— 04.7638% x32 0
gl w
6 |P2ps
w0 e —
® 3| o
- o~ © 0
1 ol X o
@ @ 1 ) | © 93 [}
q I o yANRRE @RS %
: . 9| - A\ <
g 4 & N \ / o
R P N E
| 4-M8x20
131 925 | B8y = 1056
173 M 325 131 BEH A ¢25
164,6
V15B, V18B EXATiE » FEIMEHELL - MEFEETILITH] Gk rusma - RaEnMEEH)

()

INC.#HE
, 374 445 EHRE
m Ema
48 ——14.76'3%x32
M5O G 3/8" 18 8l o
RC1/4 = - 6 ogog’
gl e
2| g <
C c RE:
N A1 1 / g e ﬂ
S — '¢' (S1S)
- . 8
25— hid g
3 fT— /1 H L
4-M8x20 |
35,1 | 13
' 147 - 105,6
173 0225 131 im0 @25
— 165
e B 4 .
V15C, V18C R » BEIREIES (HER)
pe ;<[ m| .
iRy )
S e | 270 44,5 ‘\ RERER
DEC. i/ KB kO G 3/8" 48 B
18 4.7610%°x32 — =
0 (a2l
o S L el
6 ] = ] )
(e) w| v
o| - ©
o| < . <
~| ~ = %% co| ©
0 Q N T -
NS L 5 y T
® = e Eﬂﬁﬁﬁ,—
3 o) iV ZAVIAw
£ SR N2y
©
\k //\
4-M8x20 —/
121 105,6
H3 @25 131 #0025
165

www.yeoshehydraulic.com




SN R Y

YEOSHE

V15CG, V18CG MEE /1 » MEGREIEHIHER

SMEEIRE NIREEO:PT 1/4

EA

IRE R

EEFEIRL

- ARERE 270 (Fi8%)
PECHD sxommimss RO G 38" e
[14.76:8°%32
[ § e
6 oglos
| i A o
ORC 5 o ] 2 Qe A o T
- =]
00 Phio g ajiliism 5
% E 5 - F C GD
e BT ] 563' N/ %h
© © 02—/ T 1] - \&éé i
4-M8x20—/
L 35,1 |13 105,6
131 18;47 0025 112; #0025
V15CR, V18CR WER[E /1 » MR EIEHHKEEIE R R R
270 445 318 BBEAEEL
DEC.R/N SO G 3/8"
Sy
o 48 @
18 [14.7613%°x32 — T
of e o /8 \ J
oo|o
\\Djo gl e 5 o
©l 9 | S NECE. N
(OO (@) Q | | Z /\ 2
£od et | o
- i = QAT
© ©) o25— 81 %C&/ﬁ\ ©
4-M8x20 —
131 * I 13 105,6
#0925 131 Hih @25
MR AR (5] FB R4 R 165
FF{RE 2, ON: i [E s
V15D, V18D K& EN&+/E /135l
KRR L
O E2L T
A - = \ /
. . O G 3/8" O
B3R (5] B AL )
INC.HE
48_144.5 04.7615%%x32 &
g w, I ] I
O OCIS o;. ] e} ©
3 2 = % ?2 3|
o « S o -
| ~ -
1 o IR0
TRy
™, ol \y 74
@25 — S =SS
1 4-M8x20 —/ 105,6
L 5025 131 it 025
165

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



A

LEHBOIEISE A

ShEIR

V15DG, V18DG {REENFi+E HiEHI+HERE

INC.F+E
IMERIBIRE HIAEIZEO: PT 1/4 REiARiRL
- MO E[EIAEEIR
DEC. AT 276 TR
;‘iiﬂil‘ﬂm&ﬁﬂx\ 30 G 38" _ ] o
445 -
I@ Ol |° L 04,76 8%°x32
o o | /§ =
_ 6 S - S’
: : 8l < Qe o =
o 2] b - go
= - |o Q by —
a5 T | . a7\
I i ( ;) L g 3}&%9
A d . . © o 3
e ¥ '¢' & E\//
225—"f | - = = \
4-M8x20 L 551 1 105,6
147 — HimOo25 131 #mO025
185 E— 165
V15E, V18E BixHEL £ S
IRIE AR

DEC.i#/ s mEIRE
I 2 H5R ) L R

04.76:3%°x32

ik 9 & i
Al

HimOo25 /

\ #mEOg25

V15EG, V18EG RBZMER[E JIZHI|HEZ

SMEEIEE NIAEEO: PT 1/4

INC.FHIE
IRERERLE

EHA

EEFERE

DEC. i/ 276 A
e AT ) (PHRE
‘\ #H0: G 3/8" _
44,5
O o 48 (14.76:3°5x32 A
(e} 18 /g ©
- 6 | fo3les
[To] BTe)
ol — Sl
| ] 0| —
™ L 1 I I 2l S N~ So
A . J 1 O /.\ +“:
ks o MRS
ol =g )
a1l -9 g\o‘? E\:/ﬁ; 3
¢25J = 3 d
4-M8x20
| 35,1 13 105,6
: 147 i 925 131 il 925
185 165

www.yeoshehydraulic.com




sEI R YEOSHE

V15F, V18F BIEMEE H+F R EEH

>

REAEgEL
IR 3 $5k 1) L R

NREIRE

im0 : G 3/8"
276

445

DECoR/) ARERE
’ o | \ 48 o 04.7613°x32
o 18 ) \19 <
6 e \
o gl 2 o an
‘—rla - e 2 =
S BN i
ey ) 3 \Y.//))
. n
Vol — o EKJ é g 3 E
| P < \&4/\ wa
4-M8x20 —/
105,6 Bt
35’1147 | = #0025 131 #0025 S
T8 ) 164,6 —
V15FG, V18FG BiZH & N+F R 21T HIHEE
INC.FE
SR 15 LA 1R E g Rig

SMBIEIZE NIAEEO: PT 1/4 e

NRE IR

276 £E AR s
SN =R ‘.;_g;‘g%
DEC.i&i/) k:ﬁzlﬂ?ﬁ :ﬁ: Oo:. G3/8" D4.7612025X32 (".u: e )
Q|O|1° ]
(¢) § © |
o5l
g = o
O C B o 9 g Qo o 3
= = ~ co
©)© Q@) Q | hS) 7 2
t - °g fc;N =
gy K N T s
© © ¢25— 3 \&4/
| 4-M8x20—/
| 105,6
131 HihOa25 131 im0 325
164,6
V15GM, V18GM iZ#= A T5 88 (ANG6/H)
E[EiAERY
E— NGf (i)
e+, —
" o [
Sty ;G 3/8" 00 +° + 40 EdmnO
44‘5 +0.025
D Huh § 54.7&0 x32
Slodg| o
° 8 L ‘
ol ol 3
S —
e oo G
o N
o
L-—Iﬁﬂ 13 105,6
147 _HmOe25 131 im0 @25
B 173 165

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




SN R~

V15GJ, V18GJ iZi= A E T 88+ LB E S

40 £ Eipaige

A 196.8 44.5 (F2R%)
s 48 _
DEC. /N _AEIAE 18 SRR I 18] L
IDI__ T : G 3/8" ‘[_ S0
. —,/ 04.76:3%x32
N o T 0| fae § _
A <) i 1, 6 B 3 o)
2 o 3 : e 3 2
=Y & r s ©
E I© © N -
E) : I el €@ RS :
was ‘ ” *LEE g
® O H -
FH#} . 4-M8x20J =
¥ | 35,1 13 105,6
S 131 $25 . S 0025 131 i#th 025
173 165
V15GR, V18GR iE{Z B 1585+ FLIT it 3
A RE AR
) 205 44,5
DEC.@/N _REAE 48 EmO
e N | s \ 5 E iR
lﬂi*&rﬁ.‘ aﬁﬁﬂﬂ _\m ]I/— /L*/EHEI ﬁ,—;}j_:lﬂ
O _
EI =476 "39%x32 INC.FE
wwE 19| /g L
g ) g [ L6 |/ %es
[se} S [Te} -~
@»] & i 3| = b
o | TRy )
N — ! —
g I e g | A W\ g
i M 1= P L
4-M8x20 103
131 ®25 #0225 131 #h 0025

V15GB, V18GB Ei= 8 iFTee+ I m R T /1

O

. 205 445
ithsm MG 3/8" |48

INC.#E

DEC.HU/IN  ngige 1 BEEAEEL %(EE;E&E)%
N , = e
EimeE — ) g T | mEmsese FN |/
O . SO
q \ | -04.76')%%°x32
Ry / \ g e ‘L?f
iR () 0| f 6 Ou'c)" oi g - LD_
R [ = < co
©) ) = 5 " =|°
q 5 & S
Cl N 1l mi < e L
: © g’l—’r\’ 8 3
: 1P X TH R
1 s
, ] 105,6
‘*'M8X2°/ 351 13 50225 131 #0025
131 25 147 165
173

www.yeoshehydraulic.com



SMEL R <F YEOSHE

V15GC, V18GC &= B iATi sz + iz EN i+ M B [E 7

O 40

>

O 205 44,5 INC.F/E ]
o banc s 48 N . £F e
DEC.iB/)h A 1 B [k AR IRLPCIR ()
MR (8 FLR 1) oy F=WAAE
i [,D, T T |rznessron
N b biz:]m| <
S 04.76'39%x32 \
y Netzife : 2
3 6 | [od|os g
g : Bl Q \
o ~ < ) — —
[i o| T @ © o AR
@ o R O 1H s ﬁmq - ==y
R | sl iENEE Ny B o)
p b BT 1°® %\ 8 f 3 S
d s O Jotel &/ | O— e == H+
4-M8x20 I f—————= / 105,6 \ ‘ Bt
/ 351 []-13 3l O @25 131 #mAg25 ,}J{m
131 P25 " 147 165
173
V15HQ, V18HQ & & B fE B SR &I 25+ LBl 2+ iR
EEIARIRLL (FHEE)
Sl G 3/8"
DEC.Jgirh PR T B i) =5 w“
i . 04.76 13%%°x32 44 _ BEERERL
445
9 pa i m|
6 | odlos -
gl 2 © _
o| — <
5 8 Q< Sof o
1/ : ” NN
°2 C ()
E — @ :Ky
o
Bt \/a ©
1I31 85 | Mewa —L 13
— 105,6
140 : #0925
1 ETRC 12" 173 85 131 RO
50 : NPT 1/2" 233
V15HK, V18HK & & e FREN 23+ L BB N+ EL iR =
eI 2 A 8 £ EiRsEL
IR FHR [6) R R —’ SO - G 3/8" — (_;:Egygg)
O 333 ] R AR
965 |445 04.7615°x32
DEC.j/)v 48 [ _
B 1 . SO
Bl: iy [ og g.
A gl @ ®
) ﬂ\&j" 3 il / g S § B Y]
N () b N = © - S so| &
o o e (O] | RO
- o N % o
U {EEEE N2k
H 1255
131 69 im0 — 13 :
— = EEmy 198 76 110351,6 X @25
. 10 G 223 224
50 : NPT3/4"
GEm Bﬁﬁ"@zé%i
%i EFRAEL)

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




SN R~

V15, V18 AiBHME R R IE(SAE AA ¢50.8 » ZEITEES NO.10 i% C)

A B & SB(SAE A 82.55 » FEITE4XE3 NO.10 i% D)

M s OO OO0 -0

M s OO OO0 —0O0RICE
<
AT\
& DEC i DEC. i MHO:G 38 MO
ﬁ . . 185 44,5 EHIAE
H REIRE ﬁ.%lﬁ% 48 0476 Igg%g
o} 9T DP 16/32 14 0 m' O
s a1 81/ odlos 2-M12xP1.75
it ' [ =3 3 =
%m E J ° )_I_ 'g g g °

) 4 z®°{3\ :-__ér 2 7 L
flj" 5/ il %_
| |

] +0.05 A v/ y
$50,8 0 M8x20 — 35,1 13 £190
T 1 ®25 105,6
82,55 146 3 131 i gyc: ]|
-M10xP1.5 1 12-M8xP1.25 B25

i
i@ 2 pump @5 2 pump 185 165
D : SAE A #82.55 C: SAEAA ®50.8
B A B C CG | CR D DG E EG [ FG G GJ GM | HL | HK | HQ
Oamt | O OO0 |0 O/lo0oj]o0l0]0 |0
B & AT R IR R
V15, V18 1§72 5B 5 V15, V18 it iliE =
37,5 37,5 311
___I_é ___‘_g 5 3 il i3 0
H q.35 24, 0351 .24, 035, 50,8
. . . 4 n
H og || o o3 o [ ~® o [®~9 o _ & [—
B HE40EByY 7|0 14 |® s e~
o o o G G o Teol [[
s s S L
A e P T
315 315 25.1 40'BSPP(G) 3/4" 40:BSPP(G) 3/4" PT(RC) 3/4"
50:NPT 3/4" 50:NPT 3/4"

S: 13T DP16/32 S: 11T DP16/32  S1: 9T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com



ShEIR

YEOSHE

V23A, V25A FrEBE Sl

INCHE LENAE

o 3O G 3/8"
DEC.Ri/ =iFE
\ 223 58,5 06.35:%40
51 9w 39 S0
18 ogo; _
Lo |/ o3
| gl @ T
: ] S S : g°
3 { =17 T g ol 8
2] © | 2 o«
) D= © ye=
$25 = = S
N ) 0
14 '
182 4-M10x16 26.2 0 B 43 025 146 s 025
182
200
V23G, V25G iZ= B £ HiTH
8O G 38" £EiREEL
223 (2R %)
11 39
58,5 [16.35:3% x40
51 o ]
18 LS
- RISE
—— NES 0|
— | © ©
N 8 N
N4 o9
D 512
| PN S
Ii ] Sl
14
26,2 —-l—-—
170 3 Oe25 HEH O $25
182
200

V23HL,V25HL fa & B iz B 5

HEBMIED :PT 1/4

EEIRERL

MO G 3/8" -
= o E AR
. 223
it AR
06.35:% x40
& w
=
. o ©
et N
0 -+ SV [Te)
2 ] = 8
I\ - L— ] 8 ¢
© 24 ool'
B (;@ = 3|
625 0% 5
< ASA
3 | B
| 262 _l_ 14
182 4-M10x16 170 HhO@25

MO @25

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



<
\}{/\{\\
=
£
o}
o
i
Pl

SN R Y

:::I N
V23B, V25B LB TR » FIMEHEE - MEFEET LT GE @ IBEAR » FORE HAMEEED
£ /1A%
INC.HE
@O G 3/8"
. 420 58,5 0 6.35:5% x40
RC1/4 51 § © 39 O
18 >PS -
9 ©
_.L". of Sf _
s NS @
— — o & 2 ‘ 8| o
- L] of g ol ©
© $25 ¢ A@ og| = @ T
_\\E $ L b ' —
< - 4 5 8
| hs)
B N -
s T —— 14 )
4-M10x16 262 430 ¢25 146 i Ap25
— 170 182
200
V23C, V25C BEzIE /1 » RERETH
REIAERL
IR EIAE
DEC.B/N  ksmEigts E_EM\ pEc: 18| BB E ARG
290,5 06.35:0%° x40
wn
= L INCHE
T T o
| @ L
hIK=)
| g @
© © - ?o| 8
S B wl ™
| | E(0)82
S __03
N ©
- A =
| 14 '
182 4-M10x16 2.2 ' _ HEMO@25 146 __#HO@25
170 182
205
V23CG, V25CG REL[E /1 » BEREEHHEE
EHEEED:PT 1/4 INC. 7+
s EFEFRIRY
I EE
N 2905 58,5
DECIR/__ Kk 2iAE SO G 3/8" 06.3513.93, 4o —2HE BEEREEY
. \ (P25iF%E)
ﬂ | 5 : i
§ e -
' osps
ol 8
| ) q| v ©
o 2 o8 ~ &
T+ X
5 Py
. ® | [e]
' 14
182 4-M10x16 26'2170 HO@25 146 ish @25
05 182

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

MBI R <F YEOSHE

V23CR, V25CR FEE S + AL Bl R EEIR —— A
N2 IR 2905 58,5
— : : BEERREL
DECHUIN  xifiig W30 G 38" ;éﬁa_ﬂ\
51
o ] 06.3510 x40 \|5
o 9 § 2 \<
oq’oq’ \
O o R ¢ \ J] © o &
A IR i g ® 8 Bk =
[ L =) — At
= =] : - ot
—— 8 Nz i
| 14 ' N
4-M10x16 26.2 — HOg25 146 i Op25 vl
170 182
TR IR (6] BB 1) 205
OFF -{EE 5018 ON: FE Fisfiss

V23D, V25D {REENFR+E Sz

INC.HE
1 RRg
SR [ AL
O il .G 3/8"
i A 297 58,5 06,3513 x40 —2H—
1 ] . +
N 51 9 w0
900 Ol |° 18 oLz HlE
=i _ i | Fors
— > _L,,.“ N \
AN| © g
AN| N
= = | S| ©
— v ©
925 41T, S
- o
x ©
14
182 4-M10x16 282 - 0625 146 0 925
5o 182
V23DG, V25DG K& ENPR+E NI H BT
INC.HE
1R g
b AL AL . .
O T H AR so7 MBI 5 WAED PT 114
R m T Ak 3
S T G 3l 063510740 s3mn ERRERY FRRE)
Jo[]° 51_| 58,5 A
o 8 g e -
9 oglos
NE
N
> NN 8l o
< Sl =
8
o<
—] %] 1
925 4 =
< S
% ) T
26,2 |14 146
182 4-M10x16 170 MA@ 25 i 0 @25
205 182

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




A

LEHBOIEISE A

ShEL R ~F

V23E, V25E E = kB 1142

DEC.i@/I

I H5R 1) AL AR
MO -G 3/8"
297

P

ik \
!

()

58,5
__ NG 51
O ° il
S O | 9
mn
\E— — |
- | —

%/\:lf@,\ 7

4-M10x16

52,4

182

_ || s

INC.HE
R IE IR
06.35 19 x40
AN O
8|2
? P
@
of 8|
AN| ©
AN N
S ©
S N
o5
©
=)
Bl
_ #wngs 14 _HOP25
182

V23EG, V25EG RBIZR R £ A= H|HE R

()

INC.# %
JBAIRE B SMEBISE N IREED :PT 1/4 R[5 A2 R 22
EEiAERLY
+0. ST stk 3 1 sy
DEC. Jfir)y — AEIAEE \ 0635840  mp A
[\ Q 51| 58,5 i
18 & w |
4 g e
- 9 oglog
| ©
- O
g 9 dan el g
O] © || « = - | -
ET A og
. _l_ A :{;@ L 3|
. 9256+ b
® ® N ] sl
T % _-l_
26,2 |14
182 amtoae/ T=H=222 HROP25 146 0025
205 182
V23F, V25F BiEH B E h+m B = iE ]
I [a) HL R 1R INC.FE
REREgL
3HSEE G 3/8"
B + R B 1y 1 I RE MR 22
DEC.U) 297 58,5 06.35:8%x40 —EHA ==
51 g o
o 18 = ] c")-
o HRERIANE — i
N| o] .
- o N 9 : Y 2
1 M ) )| <
® @ 4@ 03 o ®
i e @ o
D @ ‘9 ©
S ©
2l | NN 2
14
26’2170 —WHOg25 146 it 0@ 25
182
205

www.yeoshehydraulic.com




SN R Y

YEOSHE

V23FG, V25FG BZ M & 71+ B E 42l T

>

INC.#E
R 5] A B R
SMEEREE HIFEEOPT 14 EIigiakag 4
IR 297 s BEEAREL
p mEAE EmO
DECHUN _ KAEA \ 06 38"
S0l e 58,5 i <
o = g e . A
18 oglos /;
y 9 NS g
Pl ——= [ §g ¢ 2
© © = C T : © «
© © — I ) E
O-[ A4 oo
e 514 Fer
¢25 _L—tr, 5
= b = |.H;|¢].
® © N i o "
Te]
I 262 —||-14 A
182 4-M10x16 : 170 Hilma p25 #MOg 25
182
205
V23GM, V25GM iE#=EL AT 88 (BENG6#EN)
NG6
o0+, +
s L
00+ ° +
223 E[EIREIR
s (5%
DEC.g/N _HERE 51 40,08
_mO:Gs [T i 06.3513 x40
585, /8 w 0
g =
_ 9
” P o N /
==, Nl @ i @
[ m ASS =} Qo
e | i 0 =] [Te) &
™ Eil; % z o2 N )
. T 1 | X :
¢ 25 /‘/@ 4@ S ©
5_ o
|| 262 ——l—-—ﬁ
182 4-M10x16 =170 s O@25 5 0 @25
|"—"200 182
V23GJ, V25GJ iEiT B AT g5+ tL B E B
223 ‘ ,
51 SRSt B
" . e e (2B %)
S0 -G 3/8 i
.\. ) 585, 6.35:%x40
i g @) i
ﬁ clioo
e}
ﬂ - | mn 9 2" < © u
———— Nl & 0
= 9 N2
| I 0] A
® © =
°5
|- DI -
] D @ S Q
e = °
26,2 ——I— 14 146
182 4-M10x16 : 170 Hima @25 im0 P25
182
200

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LEHBOIEISE A

ShEIR

V23GR, V25GR 24581 25+ B ITENfR

iR O

DEC.i/h wEiEE 205 INC.FE 40

ot L - ' _QE" WHOG 3/8" _£1 EERERY
o ) 885,/ AR
57 / rg—16.3516%x40 g— -
.'V og O;
© 9 ~f 8 ©
& L | & —
5 (9 ¢ i I B % g
© % K -
e ke ey || WA B2 &
P -
$25—tTple)| 19/ —ﬂ—o (| '8
< 4 = 3
8l =t NN
182 4-M10x16 26.2 |14 116
170 a1 @25 182 0P 25
200 — 8 L S A
V23GB, V25GB iE#EE T8+ FITMERIE
Q . 225 INC.#
DECH/  HEAE MHH:G L\ 51 BEEAEBLPCH O L
. ~ " - —
e | [T7|58,5 [EmAzmLrce S—r
1% q \ ;/ +0.03
- :‘:E;, : %6.35+0 x40 -
A R re) d i 5 0(3 oocol> ©
O © 4 | O g
% ANl v ™
o N[ N o
¢ = 1'RE TR Ha =
o S
G xa vy || AN 7 AN
7 = = QW\Z
(1)25—/_': Fy .’/I S t&/ 4 %
g | NI
182 4-M10x16 | 26,2 | 14 146
170 HiB P25 182 #Em0 ¢ 25
200 —

V23GC, V25GC &= 2L i Tr 25+ IR ENFR+ P B /£ 77

)

) 225 INC.#E
DEC. i/} R it 0:G 3/8" 51 B EIREIRLPCIHE
« . - ‘ - T £EERge
AR 5] PR ) \ 58,5 (EEIAEIBLFCIHE T
J +0.03
[06.35 +0° x40 N
<L H] e .
: 18 | Slos
8 —h h2 g § & .
¢ = I S 753
ET ® Nl = G o
N {‘\ , °g 5=
®25— oo o/ _D g (J 3
ik ' =
182 4-M10x16 26,2 | 14
170 im0 @25 s#Em 0925
200 182 —

www.yeoshehydraulic.com



ShELR

YEOSHE

V23HQ, V25HQ §a 2% i 2Y 18 75 85+ LL {513 2+ i i 8

StH O :G 3/8" EFIRREY
272 06.35:5%° x40 39
116 s
_ - = ki &
58.5 BEERZRY
51 9
DEC.Hi/ T S e pE ]|
REAE og|os ]
L4 LB e f o ]
~ Q g Sl o «
© © & = |7 1 el © Qe : sl .,
- = =] N ol @
© l® @ _@ oo { o
- A _g@ _ p— | . o
b. @ § O ©
® ® | 1 31 N 7 3
2482 14 '
: . |—+ 76,2 146
piz:m}
FRA IR o 2482
10 : PT(RC) 3/4" & LBI R 1411
40 G 3/4"
50 : NPT 3/4"
V23HK, V25HK fa %} BN 2L AT 25+ LE I IE A+ el =
EEAREL
(F2i%)
284 .
SR It 60 BT ' 3t 0 PT1/4 .
AR #H0:G 3/e" 25 %0 30/ BEERERL
116 35 +
DEC.HIN 58,5 a . -
TR = § O
91 Y3 @ ®
Yol —
g T_ S| g §§ % gg
© ® ® ] = 51 D )
] . . < ™ 1
(] g_ i \ Q
123 |
. 247 160 _.l_ﬁ | s
Hj;E]D 200 75 146 J&éﬁim
B g 247

10 : PT(RC) 3/4"
40: G 3/4"

LR 24 iR

50 : NPT 3/4"

V23, V25 A i@ i £ RiE(SAE A 82.55 » EIT54X%53 NO.10 i£D)
JBERRIB(SAE B ©101.6 » FEIT524X53 NO.10 iEE)
DDDDD—DD@DD [m% [Aa]B]c|cs[cr[D [Ds|E |EG} F \‘FG\ G ‘GJ}GM‘HL‘HK‘HQ‘

22 O e W R [ I

9T DP 16/32

[oxmi | O

|[olofo]o

[ofo]ofofo]o]

B AT P RO IR B

EHiE

INC.HE

%4 E: SAE B ¢101.6

2-M12xP1.75

%4 D : SAE A $82.55

224 58,5 008
N
51 06.35+0 x40
O : G 3/g” .
AR 18 Q| -
| o
O
A = & g
=g 1 Sl &
- | N o o
© ® o ! og| &
@1 =1 ¢
< ® g
8 LH [ HH B
+0.
$82,550 26,2 ‘L—ﬁ
106 -M10xP1.5 170
222

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



SNEL R ~F
V23, V25 57 Hil (F4F 3 E BT 52/KX53 NO.6 1nB)

MeOUOELD—-0000t

223 1003

>
==
>+
=
i

z
(@]
$
m

58,5 [06.35+0" x40
o O G 3/8" | 51 0
DE 1)) « o
< Comuhs X 5 _
& [ [
= NE i
& L
o N ._L 03 2
ol 1 11 |
%’- ~—
H+ E%Effx_/ | g
foiep I
Hi#} 10%PT(RC)1" 262 ' 262 | JEECTGC) g B
\nm 40:G1" o0 10 PT(RC oo | 1 -
" S0 NPT A 50 : NPT 3/4" f 146
194
232
B: &
V23, V25 Bl NG 7 i (BRI AR T A NO.6 fnB2)
v] s L] 2] (] — IO
MO G 3/8" INC. #E EHiRE
+0.03
RERE | 223 58,5 199,40

DEC. /s 51

N\
SEN!
-

©
0
$22,2 -0.025
0

#2508 0.15
&
a

61
W@F
=
$101,6 805
193

[2e]
o

i#m0 @ ~—"9 |,... = - -

[ =g3a . . 0 T

10 - léT(RC) qn BLEIRLL | | 262 14 146

40°G 1" 210 19 BTRC) 34" T 200 '

50: NPT 1" 50 : NPT 3/4" 224 182

' 210

BLE B2 : MflHihAnET ik
(0t 3 5 /2 75 AT B E %)

A A B C |CG D | DG E | EG F | FG G | GJ |GM | HL | HK | HQ
O] O ORNORRORNG)
B il A e TR R
V23, V25 tgfeih 0B 5 V23, V25 e
425
9 Himn #mO
[ H 26,2 32, L 26,2, 32

|
L[]
0
¢ 101,6 -0.05
52,4

® 3
]

[
-

s
22 E &R Gt
335 10 : PT(RC) 3/4" 10 PT(RC) 1"
. 40 : BSPP(G) 3/4" 40 : BSPP(G) 1"
50 : NPT 3/4" 50 : NPT 1"

S: 13T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com



MBI R <F YEOSHE

V38A, VA2A tr AR [ 5 H

INC. 7%
\ 232 58,5 B
I . 151
DEC. /M — il G /2" = ——06.35:3%x40 39 0
HERE L
S|os
of 8 r
‘| o © & 21
= o i 1 / or QT pa
N Y - 3 N ~,
~ Pary 3 ; u ‘: 0,3 g
) H =
H o = s
© N~
®31 /10 | H -
30,2 ___l_ 14,5 146
198,6 4-M10x16 [ 179 L3 O34 180 i Op31
' 209 198,6

V38G, V42G &8 [E Szl
SMEBISTE HREIED : PT 1/4
M0: G 172" £E AR (FRA%)

| 232,3 \

0 585 “
51 06.35 3% x40 .
14 o - pabiz:]m|
N [Te]
9 oS «
o] —
=
~N L‘N" | «
hS2 | N go
| w| — [Ye)
e N 05|
3\ ] _L °g h O
71— ©
S p ~
_ '3 ~
—
30,2 —-I—-—'—145 146 \
4-M10x16 : 3 31 55
198,6 M10x16, 179 MO @31 160 RO @31
209 198,6
V38HL, V42HL £ & B iz B
(R ED : PT 1/4
EEIFEIRY (TR
thH O ;G 172" .
A BEERERYL
232
58,5
-~ 119
51 06.35 10 °%40 )
8| [Te) sEmA
N [Te}
9 o <
o350 ?
o (\! g T —
= N sl Sol| 9
- = 'f‘\jj ~ +|_o ‘<2
Sl niAiivaiy IR b 3 °
=h e =13 |
4o g IR
® 31 /10 | E— NN
T——F
14,5 146
198,6 ) 30,2 —l--— s s
4-M10x16, 179 H3A O 31 160 Bl O831
209 198,6

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



A

LEHBOIEISE A

ShEL R ~F

V38B, V42B LA TR » EIMEREL » REFEET LTS

GE : UEEAR » FREE DFMEIEED

. 4285 585 I,E;Ei
I éf_
s 31 06.35 3% x40
~EHBRGIZ\ [7 id o X 39 O
RC1/4 9 |/ § ©
og|os _
i (Vr mo) —
INIIEYS) ™
- (N 8 29[
® g 2 wl*
~ N iRa Y ! og & h @
y B =L 3
© ] ! s b
& & 2 Q
$31 Zar] | H— =i
. —
JHEFT 302 14,5 146
4-M10x16 179 H3 31 160 RO @31
209 198.6
e 2 1ot
V38C, V42C AELIE /1 - REIREIEH
INC.HE
INRERE REIAER
e 294 58,5
DEC. /I KinEIAE . N
51 06.351%x40 st BRERER
MO :G 1/2" y R
gl
o 2 os|os =)
A0 | = i
! N ) ™
® | N @ go| &
g [\ 1 [=] § Yo} -
S 7 By || TS , ©
S . ‘_|_ &
b &) f = R R
s
oar YOl )
14,5 146
4-M10x16 30.2 3 O @31 160 i 031
Ea— 179 —
209 198,6
Al — NS D]
V38CG, V42CG RE X /1 » REREHER
INC.F/E
pz3::[m| IRE AR
NS X 204 R YE R -
DEC Ju/h : — - SMEEIRIE AIARED PT 1/4 £ R L (A 8
A EHE MmO G 1/2" =
- -%— 16.35:3 %40 I
1 w
'8' [T 9 /Tc\; = =
EE .
3 ql | gg oo ©
™) 1 ) 7 0|
N > g )|
T N |T-WE—L:| °g =
5 | =] N
31 __HF
30.2 __l_ﬁ . L&.’ s
198.6 4-M10x16 “179 HHA P31 160 #HO@31
209 198,6

www.yeoshehydraulic.com




ShELR

YEOSHE

V38CR, V42CR WEz[E /1 » MR & = +REENRR

INC.F[E

>

ZENCIHNSZ A

RERERY
294 58,5
thE O G 1/2" EmO B kA
51 06.3510 x40 |
i © &
i g e 1
[ 9 oo" ool'
(\‘.. [ee]
BN o e o N
o I Fo| T
L o] 0|
i °g b O
S TR
| [
14,5 146
4-M10x16/ 30'2179 —L 30 @31 |-1—60-| PO 031
TR IR (5] B AL )
OFF-{ & EION: i 5 A 712l 209 198.6
V38D, V42D K& EDfR+E S35
SR B 7T 16 1) INC.FH/E
301 585 %R
sshmG 120 =20 06.355%x40 _sksmn EEERERY
e I 0
N | T
H [foSles a3
o] L
N o
of & o oo &
L = S ol ~
_L 0§ b 2
S ] o
1 [
14,5
4-M10x16 30'2179 —'L—“ il 0 @31 l%—l 631
209 198.6
V38DG, V42DG K[EENR+E NITHIHBIE
. - INC.FE
B R 7 (618 sor REFAEER
WG 12" £ [T %8 o4 (TR )
17 .
51 06.3515%x40 1
A L o 3]
9 ’ = P u
N o]
1 O
1 ) I{)_
_I_ = p @
S o
f S Pl
$31 Ll 5 =l =
/ 02 |5 [ 146 |
4-M10x16, 179 HimO®31 160 1 3H O 331
209 198,6

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LEHBOIEISE A

ShEL R ~F

V38E, V42E = [k 4=

MR FLH 7 T 1) INC.HE
RE AR
301 58,5
. BT gL
. 51 06.3515 %0 w0 B=ERER
MO G 1/2" Iy
& w
° ol == 3
Ao N L
I q g o
—| S o ) ?8 &
— 9] § ~
o gyl | AR R , ¢
| . ~—F ©
(aJ | E 2 4 o
I |
30,2 __l__.14+5 146
4-M10x16 179 30 $31 160 0 ¢31
209 1986
v dota
V38EG, V42EG HITH X & HiTH|+EIE
e L0 ey
Bk ol _ - i
SMEEIRE HI%ED PT 1/4 1EIE ISR L
O 301 %Eﬂ%gﬁ
(T iR%)
: O G 1/2" 28,5
DEC. g/ 51 +0.03
o) [06.35 +0" x40 |
@) 18 © 2
o 9 Sl 2 3
oo" ool'
o~ <o}
l ~l Y 7o) o~
o 2 [ (] of ® Sk 5ol
® ® [ee] ) © - [To)
N N o} W E [ o3 h o
_ S . = <
© 4 J f S b
9,0 = N
© © 31 T‘]’ | o
30,2 ___l___ﬁ . 146
198.,6 4-M10x16 179 _ dHHOg31 160 ik O@31
209 198,6
s B 4o
V38F, V42F B & N+H i 2155
ko Rzl El ] INC.#/E
‘ 1R IR
NS . 301 58,5 .
1 w003 - BEE AR
| MmO:G 12 [06.35+0 x40 17
9 l§ 2 L
@) g oglos 3
. A R
H =)
~l S
g ﬁ o) %0 N
L < -~
R e @ _I_ o3 N h o
.4_- | = ‘6. ] @_ ) ~—
2 ® § ) h o
#31 ] 5 =L
14,5 146
30,2 | 145 . s
4-M10x16 179 __HHO@31 160 BEHO@31
209 198.6

www.yeoshehydraulic.com




ShEIR

YEOSHE

V38FG, VA2FG Ri=mER[E 1 +F BT 2126 HEE

INC.FHIE
RE LR

Ela

SMRIEIRE HiFEEN PT 1/4

B S B
301
e

585 £ EIRL (P2 F)
MO G 1/2" :
S 51 06.35 15% x40
O d g 5} @l
o 9&& =
NS
S © ol o 9
. { §E e
~ N~ A _L 03 h Q’
> - - . ©
15 = ¢ :
n | 5t N
30,2 _l“ﬁé . 146 .
x16 179 _ HimO@31 160 #iMO@31
= 198,6
V38GM, V42GM BB AT 28 (ENG63ZO)
NG6
0 + , +
; s }n
00 +° +
O‘ 232 S RN 4y (T S R
DEC.i#i/) 5 EEIAEIRL (TR
ik Rk M0 - G 3/8" T 06.35640
58,5 uﬁ 2 MO
f 9 og|os
§ N X -
il 2
— l 8l g N 2w
] ] K © RN 79| o
R 5. ﬂ W 8 “m'l =
~ Y E og D 2
L . ©
o —Q}J T+ <| 3
D @) g Q
$31 /10 | f——— =%
30.2 145 146
4-M10x16 | 179 HilA®31 160 HESHOg31
209 198,6
V38GJ, V42GJ iB= B AT 25+ LBl E 11
232,3 ‘
51 /— TR IR (5 BB R
— 51
MO G 1/2" = EEIARIZ L (T2
\ I 06.35 1% x40
g | 585, § o SO
g 9 [o5|e2
. N
NIR% 3 ® 1o
é g N (2] IPN (_'?O ol
)| 1 o) A vl =
N oo e ] E _L -2 h 2
B Ok - — ©
9) _li ) n N
$31 / 2 -
30,2 | 145 . 146 "
198.,6 4-M10x1 179 HO@31 160 3 Og31
2
0 198,6

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



<
\}{/\{\\
=
£
o}
o
i
Pl

ShEIR <}

V38GR, VA2GR =2 i i 25+ IR ENFR

& 71iE O
o 232 INCHE
DEC /N _HERE 57] 58,5
SR 38R i L D r s 7 EERERYE
g | Ao 12 ey
q ] / 6.35 33%° x40
.;1”3 v v II;ED
; I 9 o§ og
g ~| 8 g r
™ é NIRT o — o 9
L AN| N N co ™M
c'gr TS - o =
9 @ p= [32)
ﬂ- ,d\; D W E | O(gl ~ |
a. © S 45 § N
s L —— = :
/1102 | [14,5 b
198.6 4-M10x16 179 Himn @31/ 160 B0 @31
209 198.6
V38GB, V42GB E#= A i HE+BiIEMmEE N
— 232 INC.HE
DEC.H/ RERE itlma:G 1/2" 51|58,5 B R PO
ot 1 e 1 - - £ g
EXIRPRIER [ £ R LFCH .
VA e e
/ [16.3538%x40
Eﬂf; g sEHO
9 |[°=1g
2 ~ & 2 -
47 A Ne . 9
o '|7 i o™ N so g
™) 7 [Te) v
™~ ® o S
g: S %] E —L' ‘e 2
= <
a o
I e | B E | .
— =
30,2 | 14,5 N
198,6 4"\’”0’”6/ 179 HimA @31/ 1;3 HRO P31
209 198,6
V38GC, V42GC BT B AT a3+ ITEIFR+ R R JE 1
232 INC.F+E
£ FB i
DECH/A =2 mmOowe  2Y  BEERERUPCHE \
SRR I FRLA - T (e85 ‘ 1 ZEIRRRY
|27:| | m—— =3
D / 16.3533%x40
f H] | Ty /7& o O
9 og og
N
S —eFf | g« & % d
(2] 2] 0 <
™~ ® ¢ =3 )
g B ik g v/ £ AN
wn - -
a o
¢317 fu | .:;lEr < i
¥
30,2 14,5
. 1986 4-M10x16 g w#Op31 a2 \ it & 31
209 198.6

www.yeoshehydraulic.com




ShELR T

YEOSHE

V38, V42 AiBiEERE (SAEA ©82.55 » TS NO.10 i%D)

V38HQ, V42HQ 1 £ B iz B iE T3 88+ L5157 =+t 7 1R A
Z[EREIRY (TR
280 585 R IR
G 1/2" 119 = ' 06.35 1840 =
DEC.Hi/h y 1 Q. fEcpm| <
e 9 ol = e N
N 3 ] M0
& E_I © ¥l go| v ARt
— | —- 8 -~ |-O_ ‘<:> E_
_9 @ W : [l og O i] Q - E
a | 9 S
/@ I g O p N I'H'
3 14,5 N
. 262.3 ?EZSEEQX 1485 E— 146 7fﬂ
S BT( 75 160 #hm0
10:: PT(RC) 1 209 o
p0 el Lmstrmenin 262,3 —
V38HK, V42HK £ & 2% N7 B T3 25+ Ll IE i+ bl £
G 112 EE AR (TR
biiy;:: N " I
HE A5t HR A ) £ 1 202.1 B EIRERE
O \ 110282 06.35 803x40
R 51
1 0
9 || 9=
OOIOQ
NS _
= Sel &
®e i E ]l
o
| 14857 rl-ﬁ /
gjﬁi:";ﬁl?gél 209 MO :PT1/4 Léﬂ%lﬂ
10 : PT(RC) 1" e
25 eiRe) Ik e B4
50 : NPT 1"

AiBEEHRE (SAE B ©101.6 » TS NO.10 £E)

22 Y [
22 e I [ 3 I

14T M1.25

CKJ)-

DEC. IJ—XIJ\

14T M1.25

:

o

+0.05
$101,60
146
$E¥%E E : SAE B ¢101.6

-M12xP1.75

+0.0§

$82,55 0
106

CD:SAEA%82.55

iR
m]j
Q
N
o]
['e]
\g-M 10xP1.5

AKX A | B | C|CGCR|D|DG|E |EG|F |FG| G |GJ|GM|HL |HK|HQ
O#it | O olo|o]o o|lo|o|o|o]o
738 4 4 £ AT % F RO 1E I LK
232 58,5
51 ENRE | NcHiE
MO G 172" 10 06.35:9%x40 T
[Tel
9 / g L
% og|e9
o 3
[ N
= o &
) | g g
® @ 4 N
o
ol (=S 3
[ e
L / | I sl
—
30,2 | 14,5
T
174
231

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



<
\}{/\{\\
=
£
o}
o
i
Pl

ShEI R~

V38, V42 575 il (F4F 3 FE BT 52/X53 NO.6 1nB)
M OOEIO—O0O0000

232

DEC.i@/)
i

51
MsMO: G 1/2" |—’1

¢ 22,2 -0.025

Z
O
S
=]

ERHiAE

+O 03,

&
%
N
o

beiipy::[m| fush::[m|
B IR RERL 146
10 PT(RG) 1-1/4" 6236(3):3 5§ E‘E(TR1) 1956
50 NPT 1-1/4" ST
V38, V42 4 ﬂﬂ)”']ﬁ EH7]IJ 73"|:|:;'/EH( St Al ERRTT 524X88 NO.6 #nB2)
232 585, N _ENEE
51 +0.03
M3 . " 4 [
B0 G 172 ; 2 iﬁ 35+07x40 20 O
&R DEC /s 2 |loS|os .
‘ IR o 2 _
N el
© ? © S| s & 29| o
™ I o :
| ® @)}(@ © i v{lj T _L} oé N h g
igge: | @ 9©|© © HiEa 2 L 1REY
P, © | O | mERg e - =l NN =
10°PTRG) 1-14 l0-PTRC) 1" B s =
50 : NPT 1-1/4" 224 5 NPT 1" .I' 30:2179 —l--—'— o
B B2 : A RN/ 75 ik 209
({7 b S T B AR B4 231 224
B, A | B | C C6|D DG | E |EG | F |FG | G |G |GM | HL |HK | HQ
OlO 0|0 OO0 ]O0]0 |0
575 thH Rl % R B B R
V38, VA2 H Lt LB R V38, VA2 HthimiA=
425 47
9 9 bcpid]m| eigic: |
| | L 302, 32 .302. 132
- - I | | | |
T LT, :
=l EE=d (D :
S S
s s -
I — furh::]u| i gyc: |
— 23 — 27 BLEHRLL BB
85 38 10 : PT(RC) 1" 10 : PT(RC) 1-1/4"
; 40 : BSPP(G) 1" 40 : BSPP(G) 1-1/4"
50 : NPT 1" 50 : NPT 1-1/4"

S: 13T DP16/32

www.yeoshehydraulic.com

S1: 15T DP16/32




ShELR

YEOSHE

V50A, V70A #REEE S4E 5]

e 308 57 o
DEC.iR/]M O 1o
R SEE 73 - 7.94+0"x45
G 3/4" 33 ST
10|/ oc|oo
wn v
~ o
| b 0
A<k 3
3 g 3 "
TS S=
S - g N~ N
) _9/ & o
5 S =
®38 o o — L
357 — | |2
2615 4-M12x25 2565
300 H3mO@38 208 it O@38
261,5
V50G, V70G Ef=8IE iz
EEIREg L
(F2R%)
3t G 3/4"
| IMEEIRE HFEEOPT 1/4
+0.03
2R - 07.9418%xa5
N
r S| « 1
Qloe
0| )| -
N @
~ [Te]
(se] ™
L S w0
[se] e} [0
S I g R
8 ] X
hs)
$38 -
4-M12x25 } 35,7 _—l_"_ 0115
256,5 181
300 H3OP38 208 MO 38
261,5
V50HL, V70HL £ &k &% 57 BY4z
= F AR R (T
M0:C 34" 206 BAE R SR BRTH:PT 1/4
L

DEC.Jg/]s

57

4-M12x25 !

+0.03

w5 07.94+0 "x45
S| ~
1% Joglos |
2l & &)
3l ® of o a
2 15} ol = e
S >
SIS N
N ]
o o
o] =)
24
256,5
300 #0538 208 j#E3 O738
2615

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

ZENCIHNSZ A



A

LEHBOIEISE A

ShEIR

V508, V70B TR + SMEMELL - R A EELIE

GE @ (WEEAZL » FREE HHMEESD

www.yeoshehydraulic.com

SHEEL INC.#E
511 57 [E /)%
73 —017.9436 %45
MO G 3/4" 33 / S
10 oglog
o} Yo}
N ol
I )
2 T o .
o) ool &
1 — N
: S 8
#38 - = <
| |24
4-M12x25 | . 357 -
2565
300 _tHH @38 208 M 338
2615
V50C, V70C AEEIE 1 - BB RERH
V50CG, V70CG FEZ[E /1 - MEREHER
INC.HIE
dby
R 14 DERRSS
84 §Eﬂ§§§ﬁ
4094 57 (FRRRE)
DECH/N  _AkERE \ | = 005
S5O G 3/4" 07.9450%x45 -
SMEBIRE NIAEREDO _ 33 5 N | paay;::] |
PT 1/4 10/ 2|0
(&3 CGRY °2°e g
N~ @
~— Yo
b 8 @ 0 g
3 @ of 8| -
™ [ee] ® O o [3p]
o) o9
“ 4 — N
[ 9/ %
o3 VH] | —— -
24
4-M12x25 35,7
261,5 256.5
300 JMOP38 208 MO @38
2615
V50CR, V50CR B EL[E 11 » B EL R = 1=+ E EIfR
INC.#E
REAEE R
NIRRT 409.4 57 84y BEEREEL
DEC.B/ kS g% 3HH O G 3/4"
° 3\ 2 (07.9433 %x45.] s
wn 1L 7
ol *\ 1m0 [o8lox E
O og|ee
. e of NN -
2 99 3012
(32}
2 .o g h* | ©
- ey =
[ o p 8
$38 [ - = | 2
== | |24
4-M12x25 | 357 —= _on1s
2615 256,5 181
IR I 6] FL R 300 3HOp38 208 MO #38
OFF :{REEEN# ON: TRz 2615




|

SMEIR <

YEOSHE

V50D, V70D ik [E ENFR+E 2]
V50DG, V70DG ik [E ENFR+E Nz +iE

73
T

>

KRR L
, 3302 2 T
, | 57 84 g INCHE
DEC.ig/]s O G 3/4" 73 +0.03
MEEEE AR EAE R [ e EHO <
@e I 19 oclos| IO ;
I - 2
b I L =
o S 2 ARt
= ® © gf — B
OO
21D N af
: | : 2t
38 | —— il
24
4-M12x25, | 35,7 \lm
2565 P
R BB AL T (A 18 300 O ¥38
V50E, V70E BIZMELIE S 3=l
V50EG, V70EG BT E NiTHIHEE
22 _ REiAEEs
330,2 e
e | 57 84 E&Q‘%&;ﬁ INC.FE
RN =
kI SMO:G 3/4" 73 07.94 18»03)(45 o
IMEERIEIE IAREO 33 9 ¢ SEmO
(st rECH) (__)@ I 1} o3leg Seife]
n 0 -
N~ @)
ol - 5 8 pd o e
@ S = i an g
] & ® © o2 0" o ~
[o)] T
/ o [) - - :l. N a)
[) o i 8
38 | —— <
24
4-M12x25, | 357
. 261,5 256.5
R BT AR 300 \__#EHAP38
V50F, V70F BixHEE h+A R 2T
V50FG, V70FG BiER & N+A R EEHIHEE
229 n IR IR INC.HE
iy | A EAEH EE AR
/J\uu.zﬂ?ﬁ 409 W
DECH/  AREAE ‘ s 5 o
gﬁ%%ﬁv&j}ﬁgﬁ%u B O .G 3/4" F = 07.94+0° °x45 N
—_ > - g N . =
(X5t FGEY) @@ mi 10 /og oo 9 1)
N 3] o
| ‘ o @ | ol a s
e st K
et S Et : =
AT >N =]
938 ~/HI || < \
o615 4-M12x25 35.7 —H-2 0115
2565 181 dEm0
300 3R O@38 208 8
2615

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



ShEIR

V50GM, V70GM 2= 8YiFT5 28 (ENG6#EN)

A

NG6

ZEIRIRL

)
DEC.JRE/ M
< S 07.9413%%x45
M 8 o
\7‘/\{\ og|os
5t 5 @
B ) E— !
3 - g
E [} Oﬁ’ N
=S+ 3 o
H+ by
i} $38 -+
N
4-M12x25, o118
7m e 181
sHO@38 208 BEHO@38
261,5
V50GJ, V70GJ iEF 2 AT 85+ ELfBlE B
- Pt o 306 EEiIARR
Ee I B A I 4 18 (e sy
HESEO G 34" L3
33
) O 5 07.943%x45 _
DeC _ &
TR A [oSleS
\ Rl -
o 8
Y o 2
™ [Te)
b oo
- — N
S
$38 -
2615 4-M12x25
__ HHO@ss 208 \__#EHOess
261,5
V50GR, V70GR iE4Z 8 {15 28+ B ITEN &
(ﬁ) E iR <A>
. 306 INC.FE
DECH/N iging 73| 57, —smn:c 3 4 EE ARy
e L - v 1 (PR
] +0.03
q / [07.9410°x45
0 3F 3
133 & o O
[ [, 10f=5|°=
: g @ :
o <| O )
3 g “ & o

©

'S
Lk‘ﬂ N
=
83
9
VN
i PAN Y
[ﬂ e[ 9
il
.¢127 805
Y
J
N
0N
100

¢38/ —
24
4-M12x25/ 357 ~= 0115 "
2615 256.5 __HMO@3s 181 \_#H038
2615

www.yeoshehydraulic.com



ShELR

YEOSHE

V50GB, V70GB

BRI R RIERERED

BEEALRLPCH O

306
O ) T INCHE
——— R4 FC
DEG H 0 G 34 2 w 74 s
R 1t 1 I ; (FRAE)
. 07.94:0%xa5
o O
P Lol 5l
18 o ]
g~ & o
3 ) | 8 T /
N o Y e Ve p
N 9 LV )/ — o &y 0 =
D | D,
/72— e_ \_} é:/J \9
$38 Ml St =
4-M12x25 35.7 e 0115
2615 256,5 HilO@38 181 MO P38
2615
V50GC, V70GC iZ1x 2 T 5+ BITEI R+ A EL £ )
DE(C?& J 306 R EIREIBLPCHE INCHE »
YERIN sy " %3
' 0 G 3 B gmmgerci , EERERY
SRR LB [J:lyl ; (FRA%)
07.9410%x45
57 pE
%‘; =l o§ Og pE 5 ]m)
1 ﬁ (_u%
B o)
= =
@ S
< — 2 32
AASEmmuk R S NE
@38 - NG == -
4-M12x25—/ 11357 ——l— 24 0115
. 261,5 256,5 Hii 0 & 38 181 im0 @38
2615

V50HQ, V70HQ £ & 3% 57 85

83 25+ L 510 B+ AT

SHH O G 3/4" INC.F# % R E AR
421
\ 1805 57
DEC. M i} 7333 —07.9418%5
R B 10 8o
2 2 8
il = &
I Sl I ©
o) —| ™ 2
=) oS
& ~ =T s
|| 9/ N
©
24
104 |
3 O — ' 300
314,8 (=133 3214
r 10 : PT(RC) 1{1/4" |
40 : G 1-1/4"
50 : NPT 1-1/4"

EEFERY (TRiER)

— BRI R

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

39

322
119

>

ZENCIHNSZ A



5N R ~F

V50HK, V70HK £ 3k =% &7 B i T 22+ LL 5 E i+ LE iR &

A

(FRAR)
£ [F IR L FCH

\1{/\{\\
/.
sl S0 -G 3/4" B E AR L PCH
=
H
af 07.9413%x45
> 10
s =
i I
\ o @
bl 5 8 o
o) S
3
oo
— s
ol

HimO -

o & 424
: (RCX1-1/4"

40: G 1-1/4"

50 : NPT 1-1/4"

3214

MO :PT1/4
L= S R 80

V50, V70 /B IRIE - HHE5IERITRARS NO.10 /n(SAE A ¢82.55, SAE B $101.6 D or E)

(Ml [ LI =0 RILIL
MEUOUO—0O0ECLL

INC.HE
306 57 ENRE
DEC. R/ 73 +0.03
R N | 07.94 3% xa5
RO G 3/4 33 0
1d/ &
13T DP 16/32 13T DP 16/32 oolos
0| [Te)
N~ @)
) o @
& S
™ f) [Te}
e @ & ] 0
E ™Y Y KIS o7 8
4 . W -] X
) ' 1 Ol
0.05 0.05]
] 82,55+0 $101 ,6+0 | | 2-M12xP1.75 2565 ——l—‘ﬁ
2M10xP1.5 146 4 D: 318
EAE E: 323
JE4E D:SAE A ¢82.55 E:SAE B $101.6 &
kY A B C CR|CG| D DG| E [EG| F FG| G | GJ|GM | HL | HK | HQ
O ORRORNORN® ORROANORNORNONNG

0B FTE A AR B

www.yeoshehydraulic.com




SMELR <

B . vy

YEOSHE

V50, V70 [a77 thil (45 a0ERRITELXE5 NO.6 fnB)
M UOOEO—-00000

i cp::|m
R RERLy O INC 7t &
10:PT(RC) 1-1/2"  10: PT(RC) 1-1/4" EHBE
40:G1-1/2" 40: G 1-1/4" DEC./I
50 : NPT 1-1/2" 50 : NPT 1-1/4" IR 07.9418%x45
60 : SAE-20 60 : SAE-20 74 ]|
(1-5/8"-12UN) (1-5/8"-12UN) o
9 0]
™ ’ B ) 0:3 - I ?ooo 8
—O— & : EE S
. — | N~ . B
N
N » 0 s ~ ] 3
269 011%
357 7 itsh 2955 181
' B B : il ' 300 2615
357
25 A|B|C|CR|ICG D DG|E |EG|  F FG| G |GJ|GM| HL | HK | HQ
oOjloj]ojojoOojOj]OO0O]OTO0O0000|0
188 A fE £ R P R FE A 2L K
V50, V70 &1L % 0B 5 V50, V70 #thimiE =
55,5 o Il #ima
10
— 357 1 32 357 i 32 i
— [
- D @ D ©
0 o @ o)
S ] 2
I oo © @
HIE %
s - ® - ®
— B &R BL &R
- 229 10 : PT(RC) 1-1/4" 10 : PT(RC) 1-1/2"
40: G 1-1/4" 40: G 1-1/2"
455 50 : NPT 1-1/4" 50 : NPT 1-1/2"
60 : SAE-20 (1-5/8"-12UN) 60 : SAE-20 (1-5/8"-12UN)

S: 14T DP12/24

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LZEHBOIEISE A



A

LEHBOIEISE A

HEEIER M (SHEWERRR)

I V15 (V18) | V23 (V25) | V23 (V25) | V38 (v42) | V38 (V42) | V38 (V42) | V50 (V70) | V50 (V70) | V50 (V70)
I=E:3 V15 (V18) | V15 (V18) | V23 (V25) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42)
A G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 3/8” G 1/2" G 3/8” G 3/8” G 1/2"
B G 3/8" G 3/8” G 3/8" G 1/2" G1/2" G 1/2" G 3/4" G 3/4" G 3/4"
C 57.45 57.45 61 57.45 61 73 57.45 61 73
D 35.1 35.1 52.4 35.1 52.4 58.7 35.1 52.4 58.7
E 35.1 35.1 26.2 35.1 26.2 30.2 35.1 26.2 30.2
F 35.1 52.4 52.4 58.7 58.7 58.7 69.9 69.9 69.9
G 35.1 26.2 26.2 30.2 30.2 30.2 35.7 35.7 35.7
H M8x20 M8x20 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16

I M8x20 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M12x25 M12x25 M12x25
J 147 147 170 147 170 179 147 170 179
K 147 170 170 179 179 179 256.5 256.5 256.5
L 332 369 402 378 401 410 464 493 502
M 382 419 455 428 454 465 515 546 555
N 48 48 51 48 51 48 51 51
0] 48 51 51 51 51 51 73 73 73
P 6 9 9 9 9 9 10 10 10
Q 4.76x32 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 7.94x45 7.94x45 7.94x45
R 13 14 14 14.5 14.5 14.5 24 24 24
S 219.05 ©22.22 ©022.22 ©022.22 ©022.22 ©022.22 ©31.75 ©31.75 ©31.75
T 21.15 25.08 25.08 25.08 25.08 25.08 35.35 35.35 35.35
U ?82.55 ©101.6 ?101.6 2101.6 ?101.6 ©101.6 @127 0127 @127
\Y @25 @25 @25 @31 @31 231 @38 ?38 @38
W @25 @25 @25 231 @31 @31 ?38 ?38 @38
X 106 146 146 146 146 146 181 181 181
Y 131 146 146 160 160 160 208 208 208
Z 165 182 182 198.6 198.6 198.6 261.5 261.5 261.5
Al 44 39 39 39 39 39 74 74 74
A2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 31.2 40 40 40
A3 5 5 5 5 5 5 8 8 8
A4 84 110 110 121 121 121 119 119 119
A5 11 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 18 18 18
A6 44.5 58.5 58.5 58.5 58.5 58.5 57 57 57
A7 160 193 193 210 210 210 233.5 233.5 233.5
A8 91.5 93 93 113.5 113.5 113.5 133.5 133.5 133.5
A9 60 68 68 72 72 72 100 100 100
FIE
#0 B - O, A6 INCFHE
Al EHIRE
=] oy A3
< SO
0Qigoe
1 g
— ~ 2%
/ < b 2

www.yeoshehydraulic.com

[T
|
L

A9

p:: 1MAY

N [< X A




BRAMER 1] TRk

YEOSHE

HER

Eféjﬁi <

@ o-ring

B3R

0] I
O E ]
pogpfﬁ
AR _
-}
L T
GIER IZE
H= = = S
2= S TA i ©
15-1 V15,V18 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE @ 82.55 9T 16/32 DP COUP-V15+15
Gear pump: HGP-3A
231 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A @82.559T 9T 16/32 DP COUP-V23-1
23-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V23-3
23-5 Vane: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V23-5
V23, V25 —
36 Piston pump: V23~25 SAE B @101.6 Cylindric @22.22*6.35 COUP-V23.6
i Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76 e
23-3B 13T 16/32 DP COUP-V23-3
38-1 Vane pump: T6C SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V38-1
38-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-5 Piston pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V38-5
Piston pump: V23~25, \V38~V/42 SAE B 3101.6 Cylindric @22.22*6.35
38-6 COUP-V38-6
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
38-7 V38, V42 Piston pump: PV016~023 Cylindric @25.4*6.35 COUP-V38-7
38-38 Vane pump: PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-4 15T 16/32 DP COUP-V38-4
70-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A 82.55 9T 16/32 DP COUP-V70-1
70-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-5 Vane pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76 | COUP-V70-5
Piston pump: V23~25, \/38~\/42 Cylindric @22.22*6.35
70-6 pume SAE B 0101.6 y COUP-V70-6
V50, V70 Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
70-7 Piston pump: PV016~023 Cylindric ©825.4%6.35 COUP-V70-7
70-38 Vane pump: PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-4 15T 16/32 DP COUP-V70-4
g A @ FEER ® O-ring
SAE A @82.55 23A-83-D G80
Vane pump @95.02 23A-83-G G95
SAE B @101.6 23A-83-E G100
Metric @100 23A-83-J G100

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LZEHBOIEISE A



A

LEHBOIEISE A

BREh S R H At E 4

URRREREIER @?ﬂf/T\At
T onF (o Juzsot) ©F L
Piston pump: | Gear pump: HGP- | Vane pump: F30,
V15~18, AR16 3A F40
COUP-V15+15 R13 ° ° ° --
COUP-V23-1 R13 ° ° =
COUP-V23-3 R20 ° --
COUP-V23-5 R20 ° M5 x8
COUP-V23-6 - M5 x8
COUP-V38-1 R13 ° -
COUP-V38-3 R20 --
COUP-V38-4 -- --
COUP-V38-5 R20 ° M5 x8
COUP-V38-6 - M5 x8
COUP-V38-7 - M5 x8
COUP-V70-1 R13 ° -
COUP-V70-3 R20 --
COUP-V70-4 -- --
COUP-V70-5 R20 ° M5 x8
COUP-V70-6 -- M5 x8
COUP-V70-7 - M5 x8
@ O-ring G55
@FELLEH 28x16 X231
CEEIZL M8x30 x4 3%

www.yeoshehydraulic.com




B . vy

YEOSHE

B R~TE
V15,V18
L
T Qﬁ /J
ﬁﬁ;ﬁ lamms] “ f
G
- <
S
LB
H_ L F
K
V23~V70
L
L2 M
J
=E // -'/\-
wm oo I S 1 — O
N ——— o[
L § G @g ‘ »C
=E g @
! N N
H ’ P’A\> &3 —+ g
H L LB 5
K F
Bs BR DA B @C D E F
V15,V18 SAE A ©82.55 8.35 - - - 106.3 M10xP1.5
SAE A ©82.55 8.35 0127 89.8 M10xP1.5 | 106.3 | M10xP1.5
V23~V70 SAE A ©101.6 10 @127 89.8 M10xP1.5 146 M12xP1.75
Metric @100 10 @125 88.39 | M10xP1.5 140 M12xP1.75
Vane Pump ©95.02 8.35 -- 90 M10xP1.5 -- --
) K H J ) L Lz
V15,V18 33 13.5 9T 16/32DP  -- 185 -
V23,V25 59 13.5 9T 16/32 DP| 32 237 205
V38,42 66 20 14T M1.25 32 241 209
V50,V70 64.4 22 13T 16/32DP| 32 332 300
AABRHEEFRERTTERFRARITE

26 = T DIB63E A ﬂ

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LEHBOIEISE A

%= BN R T B

T=E A
ﬁlj%—": V15, 1% V15

O

=11
ZES HES N DEC. Bl
- A%
- A3 £ 718
DEC. i#i/)s N O A6 +8.025
3 0 B P * N
TR A A A nhes < sEO
8 e
f oo oo
[ 1 i ] 0| - o
o 1] - o2 ‘ I
o _ o] He o g < <
Dl D-TELOK ) TR = & Jeh=
B S D i I o s}
A E <
H E:r ] y 3 M
3 [ G R N
) T« "
LA HihO Vv Y #imOw
L Z
M
T~=EB
—r
HIZR V23~V70,#& V15~V38
ZES HES DEC i/l
EHiA%E
A1
DEC. R/ i A N im0 B O RO 0,03 A3
Pi% BIEE: ~ 2| _aly . Elm
| el 2w 3
= e 25 93 f
1 R o x 2 g
OL ° 9 Do o 8 % 2‘ <
fHOHERO = 140
oD i~ l?j o
' Sgulime /WMK )
H 1l | 1l |
EL I 5| LR } \
J LB K Hmav v AW
LA
y4
L
M
AARRETREEHTEERASBITEN

www.yeoshehydraulic.com



Wi S TR SR~

YEOSHE

IE BR A B © D E F G H I
V15V18 | V15V18 | G 3/8"(RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 351 | 351 | M8xP1.25x20 | M8xP1.25x20
V23,V25 | V15V18 | G3/8"(RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 52.4 | 26.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16
V23,V25 | V23,V25 | G 3/8"(RC3/8") | G 3/8"(RC 3/8") 61 524 | 262 | 52.4 | 26.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38,v42 | V15V18 | G3/8"(RC3/8") | G1/2"(RC1/2") | 57.45 | 351 | 351 | 58.7 | 30.2 | M8xP1.25x20 | M10xP1.5x16
V38,v42 | V23,V25 | G 3/8"(RC3/8") | G 1/2"(RC 1/2") 61 524 | 26.2 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38,v42 | V3842 | G1/2"(RC1/2") | G 1/2"(RC 1/2") 73 | 58.7 | 30.2 | 58.7 | 30.2 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V50,V70 | V15V18 | G 3/8" (RC 3/8") | G 3/4" (RC3/4") | 57.45 | 351 | 351 | 69.9 | 357 | M8xP1.25x20 | M12xP1.75x25
V50,V70 | V23,V25 | G 3/8" (RC 3/8") | G 3/4" (RC 3/4") 61 524 | 262 | 69.9 | 357 | M10xP1.5x16 | M12xP1.75x25
V50,V70 | V38,V42 | G 1/2" (RC 1/2") | G 3/4" (RC 3/4") 73 | 587 | 302 | 69.9 | 357 | M10xP1.5x16 | M12xP1.75x25

HI3R BR J K LA | LB | M N[O | P Q R S T U
V1518 | V1518 | 147 | 147 | 332 | 185 | - | 382 | 48 | 48 | 6 | 4.76x32 | 13 | ®19.05 | 2115 8255
V23,V25 | VI5V18 | 147 | 170 | 384 | 237 | 32 | 411 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | ©22.22 | 25.08 | ©101.6
V23,V25 | V2325 | 170 | 170 | 407 | 237 | 32 | 455 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | ¢22.22 | 25.08 | ©101.6
V38,v42 | VA5V18 | 147 | 179 | 388 | 241 | 32 | 438 | 48 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | ¢22.22 | 25.08 | $101.6
V38,V42 | V23,V25 | 170 | 179 | 411 | 241 | 32 | 464 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | ¢22.22 | 25.08 | $¥101.6
V38,V42 | V3842 | 179 | 179 | 420 | 241 | 32 | 473 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14.5 | ¢22.22 | 25.08 | $»101.6
V50,V70 | V15V18 | 147 | 256.5 | 479 | 332 | 32 | 529 | 48 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | #31.75 | 3535 | @127
V50,V70 | V23,v25 | 170 | 256.5 | 502 | 332 | 32 | 555 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ©31.75 | 3535 | @127
V50,V70 | V38,v42 | 179 | 256.5 | 511 | 332 | 32 | 564 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | ©31.75 | 3535 | @127

AR BR v w Y z Al| A2 | A3 | A4 | A5 | AB A7 A8 A9
VI5V18 | VI5V18 | @25 | @25 | 106 | 131 | 165 | 44 | 312 | 5 | 84 | 11 | 445 | 160 91.5 60
V23,V25 | VI5V18 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V23,V25 | V23V25 | @25 | @25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 93 68
V38,42 | VI5V18 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V38,42 | V23,V25 | @31 | @31 | 146 | 160 @ 1986 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V38,v42 | V38,V42 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 | 135 | 585 | 210 | 1135 72
V50,V70 | V15V18 | @38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V23,V25 | ®38 | @38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100
V50,V70 | V38,V42 | ©38 | ®38 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 8 | 119 | 18 57 | 2335 | 1335 | 100

AARBEFRERITTEFRARRITEH

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LZEHBOIEISE A



